



برای مشاوره و درج تبلیغات  
تماس حاصل فرمائید .

۸۸ ۵۵ ۳۶ ۳۹

بودجه سال ۱۳۹۶ شرکت آب و  
فاضلاب آذربایجان شرقی به تصویب  
مجمع عمومی صاحبان سهام رسید



تبریز - ماهان فلاح: جلسه گزارش فعالیت هیئت مدیره به مجمع عمومی صاحبان سهام شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی جهت بررسی و تصویب بودجه سال ۱۳۹۶ با حضور و به ریاست معاونت هماهنگی و پشتیبانی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور آغاز و با تصویب صورت‌های مالی سال ۱۳۹۴ طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه ای شرکت به کار خود پایان داد. به گزارش خبرنگار ما در تبریز، در این جلسه مهندس پاکروح بعنوان نماینده ریاست مجمع و معاون هماهنگی و پشتیبانی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به همراه هیئت همراه، مهندس ایمانلو مدیرعامل شرکت و اعضای هیئت مدیره شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی، نمایندگان وزارت نیرو و همچنین نماینده ای از سهام شهادری حضور داشتند. در ابتدای این جلسه مهندس ایمانلو، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ضمن تشکر و قدردانی از حضور مهندس پاکروح و سایر اعضا مجمع و صاحبان سهام، گزارشی از عملکرد و فعالیت‌های...

فولادهرمزگان علاوه بر تولید به  
ر سالت‌های اجتماعی نیز توجه دارد



بندرعباس- خبرنگار فرصت امروز- جشن بزرگداشت سی و هشتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران با حضور فرماندار بندرعباس و معاونین ایشان، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، مدیرعامل، معاونین، مدیران و خانواده کارکنان شرکت فولادهرمزگان برگزار شد. در جشن خانوادگی شکوفایی فولاد هرمزگان در سایه انقلاب اسلامی مهندس امیرمسعودهرایان مدیرعامل فولادهرمزگان با اشاره به رشادت‌های مردان و زنان ایرانی بخصوص شهدا انقلاب، هشت سال دفاع مقدس، مدافعین وطن، مدافعین خرم و آتش نشانان گفت: انقلاب اسلامی که به برکت خون این شهدا و امامت امام خمینی(ره) و رهبری مقام معظم رهبری اکنون قدرتمند و باصلابت گامهای توسعه یافتگی را محکم برداشته است. مدیرعامل فولادهرمزگان با تسلیت رحلت جانگداز یار دیرین امام و رهبری، حضرت آیت ا. هاشمی رفسنجانی و شهادت آتش نشانان ساختمان پلاسکو، یاد و خاطره شهید آتش نشان هرمزگانی، برکت جوزری را گرامی داشت. هراتیان...



معاون حقوقی قوه قضاییه مطرح کرد

## انتقاد از رد کلیات لایحه جامع وکالت در مجلس

هم‌اکنون  
روی کیوسک‌های  
منتخب تهران

# اوقات خوش

اولین هفته نامه کاربردی  
تفریح و سرگرمی در کشور

کجا چطور بریم؟

صفحات اختصاصی سفر و گردشگری

کجا چی بخوریم؟

صفحات اختصاصی معرفی رستوران‌های برتر تهران

کجا چی ببینیم؟

صفحات اختصاصی معرفی فیلم‌های سینما و شبکه فیلم‌های خانگی، کنسرت‌های موسیقی و ...

ما برای آخر هفته‌های شما برنامه داریم!

اشتراک: ۸۸۹۴۴۳۶۱

سازمان آگهی‌ها: ۸۸۵۵۳۶۳۹

تحریریه: ۸۸۵۵۴۹۷۳

۰۹۱۲۱۶۱۵۸۵۳

۰۹۳۳۰۲۴۸۳۵۱

SMS: ۵۰۰۰۱۲۴۳

پست الکترونیک: namaa2003@gmail.com

oghat\_khosh

oghat\_khosh









## سوءاستفاده از اختیارات یا مشاغل در حقوق تجارت (قسمت اول)



## اخبار

قامت‌مقام شهردار کرج عنوان کرد:

### بخشودگی عوارض نوسازی بافت‌های فرسوده کرج پیگیری می‌شود



بسیار خوب، دستور بخشودگی عوارض قابل ملاحظه و همچنین در بحث تراکم در نظر گرفتن حداکثری تراکم‌است، محمدرضا رضایپور در گفتوگو با خبرنگارفرصت امروزاظهار داشت: کمیسیون ماده ۱۰۰ یکی از کمیسیون‌های قانونی شهرداری است که در آن شهرداری مکلف است درآمدهای پیش‌بینی شده از این محل را صرف هزینه‌های جاری و عمرانی کند. وی با اشاره به اینکه شهرداری کرج یکسری درآمدهای کلان معوقه داشته و صاف دانسته‌شد برای جذب حداکثری در بودجه ۹۶ آن را پیش‌بینی کنیم، افزود: پدلیل اینکه شهرداری‌ها درآمد-هزینه هستند، افزایش و کاهش را باید بر مبنای منابعی که دارند پیش‌بینی کنند. قائم مقام شهردار کرج با بیان اینکه منابعی که برای کمیسیون ماده ۱۰۰ پیش‌بینی کردیم منابعی هستند که وصول آنها در شهرداری کرج وجود دارد، گفت: از این جهت توانستیم منابع را بر داریم و مشکل این کمیسیون را حل کنیم. رضایور در ارتباط با بافت‌های فرسوده، عنوان کرد: رسیدگی به بافت‌های فرسوده جزو وظایف شهرداری نیست و شهرداری‌ها به عنوان یک ابزار تشویقی در اختیار مردم برای این موضوع هستند. قائم مقام شهردار کرج با تأکید براینکه شهرداری برای نوسازی بافت‌های فرسوده عوارض تشویقی در نظر گرفته‌است، افزود: در بودجه سال بعد برای توانمندسازی این موضوع اقدامی را پیش‌بینی کرده‌ایم تا بتوانیم تعدادی پروژه در آن ارتباط با بافت‌های فرسوده به شکل نمونه اجرا کنیم. رضایور با بیان اینکه حمایت‌های سال بعد در ارتباط با این موضوع بیشتر می‌شود، گفت: از جمله سیاست‌های تشویقی شهرداری برای بافت‌های فرسوده، اعطاء وام‌های بسیار خوب، دستور بخشودگی عوارض قابل ملاحظه و همچنین در بحث تراکم در نظر گرفتن حداکثری تراکم‌است.

مدیر عامل شرکت مخابرات گلستان:

### ۱۱۴ پروژه مخابراتی با اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال در دهه فجر افتتاح می‌شود

**گرگان** – **خبرنگار فرصت امروز**– مدیرعامل شرکت مخابرات گلستان، گفت: ۱۱۴ پروژه مخابراتی با اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیاردریال دردهه فجرافتتاح می‌شود.«فالمقام شهرداری» در نشست خبری با بیان این مطلب، افزود: این پروژه‌ها در حوزه فورجی و تری جی است که با تکمیل فرایند آن تمام شهرهای استان از این فناوری بهره مند می‌شوند.به گفته وی این پروژه‌ها حرکت انقلابی بزرگی در مسیر توسعه آی سی تی استان خواهد بود، در حال حاضر ۶۰ درصد از سهم اینترنت‌استان با شرکت مخابرات است.مدیرعامل شرکت مخابرات گلستان از ایجاد شبکه فیبر نوری برای استفاده اینترنت خبر داد و گفت: این سرویس که برای سرعت‌های بالای ۵۰ مگ استفاده می‌شود حرکت جدیدی در حوزه مخابراتی استان است،وی، ادامه داد: سرویس Vdsl با جای سرویس Adsl برای سرویس‌های کوتاه‌است و برای سرعت‌های بالا با بسترسازی بر آن اندازی می‌شود.به گفته وی، برای بررسی‌های که صورت گرفته ظرف ۵ سال آینده ۱۰۰ مگ برای هر خانواده سرعت اینترنت لازم است.شهرداری با اعلام اینکه ۱۱۰ مدیر سیاسته مخابراتی در سطح ملی تریبت می‌شوند،گفت: این افراد با عبور از فیلترهایی برای آینده مخابرات ایران می‌شوند.وی، افزود: با اجرای طرح بهینه سازی مخابرات، تحول عظیمی در ارائه خدمات دیجیتال صورت می‌گیرد.به گفته وی؛ در شاخص مالی که از مهمترین شاخص‌های شرکت است جزو ۱۰۰ شرکت برتر هشتیم و نیز در خیلی از شاخص‌ها جزو ۳ رتبه برتر کشور قرار داریم.مدیرعامل شرکت مخابرات گلستان با یادآوری اینکه شرکت مخابرات توسط هیات مدیره شهرداری مخابرات طرحی داشته است، گفت: مشترک قلب است و کارکرد همه اعضا بستگی به کارکرد قلب دارد.وی ادامه داد: هدف از راه اندازی «طرح رهنگاشت» اینکه مشتری مداری و نوع مداری به عنوان کارکرد اصلی شرکت تبدیل شود.شهرداری با اشاره به وجود ۶۰۰ هزار مشترک در استان، اظهار کرد: در سطح استان ۷۲ اپراتور وجود دارد و برای هر ۷ هزار نفر سوال کننده یک نفر پاسخگو می‌رسد،وی، افزود: متأسفانه مردم ما میل و رغبت ترافیکی بالایی دارند.به گفته وی؛ ماهاانه بیش از یک میلیون زنگ خور در سطح استان داریم.

### تکمیل مرمت پل آق امام در محور آزادشهر – مینودشت همزمان با دهه فجر

**گرگان** – **خبرنگار فرصت امروز**– به گزارش اداره روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان، مهندس امین محمد باشنقره\* روز سه شنبه در مصاحبه با پایگاه اطلاع رسانی اداره کل افزود: رادیه برید (سازه نگهدارنده) این پل در جریان سیلاب خرداد ماه سال ۹۳ دچار شکستگی شد و به همین جهت، عملیات ترمیم و بازسازی مجدد آن در قالب پروژه های سیل اداره کل در دست اجرا قرار گرفت.وی توضیح داد: با ترمیم و بازسازی دوباره رادیه برید، اختلاف ارتفاع پلین دست دهانه پل با بستر رودخانه، مرتفع و از آب شستگی پل در هنگام بروز سیلاب جلوگیری شده است.به گفته رادیه برید، این پروژه برای اجرای این عملیات راه یک میلیارد و ۸۹۹ میلیون ریال و از محل منابع ملی راه و شهرسازی اعلام کرد.محور آزادشهر – مینودشت به طول ۲۳ کیلومتر در شرق استان گلستان قرار دارد.سرپرست اداره راه و شهرسازی آزادشهر همچنین از اتمام لکه گیری و روکش آسفالت محور آزادشهر– خوش بیلاب به عنوان یکی دیگر از پروژه های به بهره برداری رسیده راه و شهرسازی همزمان با سایر پروژه های عمرانی شهرستان در این روز نام برد و گفت: این عملیات در ۱۰ هزار مترمربع و با صرف هزینه یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال از محل منابع ملی راه و شهرسازی به انجام رسید.باشنقره، واگذاری ۱۹۷ واحد مسکن مهر را هم با توجه به پنج میلیارد و ۱۷۰ میلیون ریال از محل سهم آورده متقاضیان و تسهیلات بانکی بعنوان خدمتی دیگر از راه و شهرسازی برای مردم آزادشهر بیان کرد.وی ادامه داد: در این روز به طور رسمی، زیرسازی، بیس و آسفالت راه های روستایی فورجای– حاجی نبی و اوخلی – فجر به طول ۳٫۵ کیلومتر زنگ زنی شد.باشنقره متذکر شد که برای زیرسازی و بیس و آسفالت راه های روستایی ذکر شده، پنج میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال اعتبار برآورد شده است. شهروستان آزادشهر ۹۲هزار نفر جمعیت و ۲۴۶ کیلومتر از راه های استان گلستان در حوزه مسئولیت این شهرستان قرار دارد که ۱۲۹ کیلومتر آن روستایی و بیشتر از ۱۰۲ کیلومتر آن آسفالته است.

### افتتاح ۱۷۰ پروژه توزیع به مناسبت ایام الله دهه فجر

**ایلام** – **خبرنگار فرصت امروز**– مدیر عامل شرکت توزیع برق ایلام از افتتاح و کلنگ زنی ۱۷۰ پروژه توزیع در سراسر استان به مناسبت ایام الله دهه مبارک فجر با حضور استاندار گلستان در حوزه مسئولیت این شهرستان قرار داد. که ۱۲۹ کیلومتر آن روستایی و بیشتر از ۱۰۲ کیلومتر آن آسفالته است.

ایلام – **خبرنگار فرصت امروز**– مدیر عامل شرکت توزیع برق ایلام از افتتاح و کلنگ زنی ۱۷۰ پروژه توزیع در سراسر استان به مناسبت ایام الله دهه مبارک فجر با حضور استاندار گلستان در حوزه مسئولیت این شهرستان قرار داد. که ۱۲۹ کیلومتر آن روستایی و بیشتر از ۱۰۲ کیلومتر آن آسفالته است.

**تبریز** – **ماهان فلاح**: جلسه گزارش فعالیت هیئت مدیره به مجمع عمومی صاحبان سهام شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی جهت بررسی و تصویب بودجه سال ۱۳۹۶ باحضور و به ریاست معاونت هماهنگی و پشتیبانی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور آغاز و با تصویب صورت‌های مالی سال ۱۳۹۴ طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه ای شرکت به کار خود پایان داد. به گزارش خبرنگار ما در تبریز، در این جلسه مهندس پاکروخ بعنوان نماینده ریاست مجمع و معاون هماهنگی و پشتیبانی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و به همراه هیئت همراه، مهندس ایمانلو مدیرعامل شرکت و اعضای هیئت مدیره شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی، نمایندگان وزارت نیرو



و همچنین نماینده ای از سهام شهرداری حضور داشتند. در ابتدای این جلسه مهندس ایمانلو،

#### مدیر عامل فولادهرمزگان در جشن دهه فجر:

## فولادهرمزگان علاوه بر تولید به رسالتهای اجتماعی نیز توجه دارد

**بندرعباس** – **خبرنگار فرصت امروز**– جشن بزرگداشت سی و هشتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران با حضور فرماندار بندرعباس و معاونین ایشان، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، مدیرعامل، معاونین، مدیران و خانواده کارکنان شرکت فولادهرمزگان برگزار شد. در جشن خانوادگی شکوفایی فولاد هرمزگان در سایه انقلاب اسلامی امیرمسودهرائیان مدیرعامل فولادهرمزگان با اشاره به رشادت‌های مردان و زنان ایرانی بخصوص شهدا انقلاب هشت سال دفاع مقدس، مدافعین وطن، منافقین حرم و آتش نشانان گفت: انقلاب اسلامی که به برکت خون این شهدا و امامت امام خمینی(ره) و رهبری مقام معظم رهبری اکنون قدرتمند و باصلاط گشتهای توسعه یافتگی را محکم برپادشته است. مدیرعامل فولادهرمزگان با تسلیت رحلت جانگاز یار دیرین امام و رهبری، حضرت آیت‌ا، هاشمی رفسنجانی و شهادت آتش نشانان ساختمان پالاسکو، یاد و خاطره شهید آتش نشان هرمزگانی، برکت جوزی را گرامی داشت. هراتیان در ادامه ذوب آهن اصفهان را تنها کارخانه فولاد ایران قبل از پیروزی انقلاب اسلامی عنوان نمود و گفت: به برکت انقلاب اسلامی علاوه بر ساخت و بهره برداری از دهها کارخانه فولاد، اکنون فولادسازان اصفهان که با حمایت‌های مستقیم حضرت آیت‌ا. هاشمی (ره) ساخته شد، یک برند جهانی است و امروز نقش اصلی را در توسعه فولاد کشور برعهده دارد. وی اظهار داشت: براساس برنامه چشم آنداز ۲۰ساله انقلاب اسلامی



**بوشهر** - **خبرنگار فرصت امروز**– مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس با بیان این که زنان در کشور نقش بسیار مهم و سازنده ای در تحقق اهداف توسعه پایدار دارند، گفت: توسعه کشور نیازمند مشارکت زنان در جامعه است و آنها می توانند براساس توانمندی ها، مسؤلیت‌های بسیار مهمی را بر عهده گیرند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منطقه ویژه پارس، مهدی یوسفی، در اختتامیه همایش رویداد کارآفرینی افزود: آموزش زنان و مشارکت آن در بازارکار نقش مهم و بسزایی در توسعه کشور دارد و

**اهواز** – **خبرنگار فرصت امروز** – آیین تکریم و تجلیل از ۲۱۴ نفر از کارکنان بازنشسته شرکت ملی حفاری ایران در سالن اجتماعات ساختمان مرکزی این شرکت در اهواز برگزار شد. در این آیین که مدیران ارشد عملیاتی و ستادی و شماری از کارکنان بخش‌های مختلف شرکت حضور داشتند، مدیرعامل شرکت در سخنانی از خدمات همکاران که به افتخار بازنشستگی نائل آمده اند قدردانی به عمل آورد. مهندس حیدر بهمنی با تبریک سی و هشتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، گفت: بازنشستگان امروز جوانان دیروز هستند که با تأسیس شرکت ملی حفاری ایران به فرمان امام خمینی (ره) در دی ماه سال ۵۸ در این شرکت مشغول به کار شدند و امروز پس از دهه کار و تلاش به افتخار بازنشستگی نائل می شوند.

## مراسم گرامیداشت ایام الله دهه مبارک فجر در شرکت ملی پخش فرآوردههای نفتی منطقه آذربایجان شرقی

**تبریز** – **ماهان فلاح**– مراسم گرامیداشت سی و هشتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران با هدف تجدید میثاق با آرمان‌های ولای بنیگناکار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی(ره) و شهدای والا مقام و پاسداری از ارزش‌های انقلاب اسلامی با حضور مدیریت و کارکنان ولایتماز منطقه سردار کریمیان فرمانده سپاه عاشورا، خانواده معظم شهدای گرانقدر، همکاران بازنشسته، مسئولین محترم عامل و نقل فرآورده‌های استان در ستاد منطقه آذربایجان شرقی برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما در تبریز به نقل از روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان آذربایجان شرقی، در مراسم گرامیداشت سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران نخست فرمانده سپاه عاشورا ضمن تبریک ایام الله دهه مبارک فجر و



تقدیر از مدیر زشمدار شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آذربایجان شرقی،جهت پاسلدنثار از شهدای والای انقلاب و شهادت شهیدان و بصیرت اقربا و تبیین مواضع انقلاب اسلامی، روند پیروزی انقلاب و مایع ترش‌های دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران سخنرانی کرد. سردار کریمیان در بخشی از سخنان

### برگزاری مسابقه عکس حضور در شاهرود

وارشاد اسلامی شاهرود گفت: این مسابقه شامل عکاسی ازحضور پرشروعوم مردم ،نوجوانان، جوانان، مسئولین وشراراهیمیباشد ۲۲مهرماه می‌شود می باشد که به برگزیدگان هدایایی اهدا خواهدشد. وی در ادامه گفت: عموم شهروندان عزیزمی توانند تا تاریخ ۲۵شهرورد یا ۲۵۰۰ نفر از شهروندان را به شرکت فرامنداری ویژه اداره فرهنگ وارشاداسلامی واحروابط عمومی ارسال

#### دکتر یخکشی:

## آب بندها، سدهای خارج از بستر رودخانه هستند که تمام اصول حفظ بهره برداری و نگهداری سدها باید درمورد آنها اعمال شود

افتقادات دیگر دستگاه ها و بخش خصوصی در این زمینه نیز نظرات داشته باشیم. مدیر عامل آب منطقه ای مازندران با اشاره به اختصاص ۳۰۰ میلیارد ریال برای بازسازی ، مرمت و بهسازی آب بندها در بهمن ماه سالجاری یاد کرد: مهم ۶۰ پروژه ای که برای لایروبی و بهسازی آب بننل لحاظ شده باید هرچه سریعتر تبدیل به قرار داد و عملیاتی شود. یخکشی تولید شناسنامه برای هر یک از آب بندهای آب استان را بسیار ضروری برشمرد و افزود: برای حل مشکلات و تعارضات اجتماعی در بخش بهره برداری و مالکیت آب آب بندها نیاز به شناسنامه از این سازدهای مهم ابی

#### در دهه مبارک فجر:

## یک حلقه چاه عمیق در خسروشاه به بهره برداری رسید

**تبریز** – **ماهان فلاح**– با بهره برداری از یک حلقه چاه عمیق در خسروشاه مشکل کمبود و افت فشار آب آشامیدنی شهر خسروشاه در تابستان برطرف شد. به گزارش خبرنگار ما در تبریز به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی، به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر با حضور مسئولان

## بودجه سال ۱۳۹۶ شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی به تصویب مجمع عمومی صاحبان سهام رسید

اعضاء مجمع وصاحبان سهام، گزارشی از عملکرد و فعالیت‌های هیئت مدیره شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در سال جاری قرائت و پس از ارائه گزارش حسابرس مستقل و بازرس سازمان حسابرسی به انضمام صورت‌های مالی در نهایت بودجه سال ۱۳۹۶ به تصویب اعضاء مجمع رسید. در پایان جلسه مجمع عمومی مهندس پاکروخ از مدیریت و همچنین صاحبان سهام شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی به خاطر تلاش‌های بعمل آمده در خصوص عملکرد مطلوب شرکت تشکر و قدردانی کرد. لازم به ذکر است جلسه مجمع شرکت صورت‌های مالی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه ای شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی مورد تصویب اعضاء مجمع رسید.

#### مدیر عامل فولادهرمزگان در جشن دهه فجر:

## فولادهرمزگان علاوه بر تولید به رسالتهای اجتماعی نیز توجه دارد



زست محیطی را تنها بخشی از مشارکت این شرکت در حوزه رسالتهای اجتماعی برشمرد. هراتیان گفت: تا پایان اسسال رخداد مهمی برای فولادهرمزگان در پیش است و گل تدبیر و امید در برجام را برای اولین بار در استان هرمزگان خواهیم دید و نهال برپار برجام در هرمزگان جوانه خواهد زد. وی همه موفقیت‌های فولادهرمزگان را مرهون گذشت و ایثار و فرزندان کارکنان شرکت دانست که با صبوری عدم حضور همسر حسینی، ایجاد موبک در روز عاشورا و ارعبین حسینی، پرداخت هزینه دارویی به بیماران صعب العلاج، کمک به ستاد دیه، مشارکت در برپایی نمایشگاه کتاب استان، حمایت از اداره کل ورزش و جوانان و تیمهای ورزشی، احداث منازل مسکونی برای اقشار نیازمند و حمایت از همایشهای

#### مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس:

## توسعه کشور نیازمند مشارکت زنان در جامعه است

کنند. مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس از برگزاری این رویداد مهم ابراز خوشحالی کرد و گفت: در نظر داریم تا این رویداد مهم را با تدوین ساختاری مناسب به یک برنامه مدون؛ هرساله اجرا کنیم. وی به حضور زنان و مهمی برای پیشبرد اهداف توانمند در جامعه اشاره کرد و گفت: از جمله عناصر اصلی در جامعه اسلامی و به ویژه نهاد خانواده زن است که امروزه با تغییر ساختار اجتماعی در جوامع و تغییر کارکردهای اجتماعی، بسیاری از نقش‌ها و معیارها نیز تغییر کرده و طبیعتاً جایگاه و معیارهای زن نیز از آن فراتر رفته و به سمتی رسیده است و در این راستا و با توجه به فرهنگ اسلامی و ایرانی در جامعه و با آگاهی از تأکید انقلاب اسلامی ایران بر اهمیت نقش زن در تمام شئون اجتماعی از آسان‌ترین بنیان اجتماعی

وی افزود این همکاران با همت ، تلاش مضاعف ، ایثار و خودگذشتگی زمینه رشد و پویایی شرکت را فراهم کردند و نقش ارزشمندی در پالستگویی به نیازهای صنعت نفت کشور در بخش حفاری و خدمات جانبی آن ایفا کردند. بهمنی در ادامه، همکاری و همکاری را رمز موفقیت و بالندگی این شرکت دانست و از کارکنان شافل خواست تا در ادامه روند رشد و توسعه شرکت نهایت همت خود را به کار گرفته و از تجارب پیشکسوتان این صنعت به نحو مطلوب استفاده نمایند. مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران با تأکید بر لزوم تکریم پیشکسوتان اظهار کرد: باید همواره قردان زحمات و تلاش‌های پیشکسوتان باشیم و دستاوردهای شرکت را با پاس بدریم و در جهت توسعه و پیشبرد برنامه‌های شرکت بکار گیریم. وی همچنین



ویژگی‌های مدیریتی در صنعت حفاری را توکل، تدبیر، شجاعت، ریسک بالا، استفاده از خرد جمعی، شایسته سالاری، توجه به منابع انسانی و حل مسائل و مشکلات آن، اعتماد به جوانان و تشکیلی در جهت فعالیت سخت و دشوار عملیاتی عنوان کرد. بهمنی با توجیه از مقام والای شهدا و ایثارگران که در حوزه‌های معظم آثار اظهار کرد: آرامش، امنیت و سربلندی معزز ما فرعون جانشینانی کشور و در برداری خانواده‌های معزز آنان و ایثارگران عزیز است و باید با سعی و کوشش در کار که در جهت خودکفایی و خوداندازی شرکت همه عرصه‌ها تلاش نماییم. مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران کار در صنعت حفاری را دشوار و طاقت فرسا توصیف کرد و با اشاره به شرایط و مشکلات کار در این صنعت، از همکاران بازنشسته قدردانی کرد.

## توسعه کشور نیازمند مشارکت زنان در جامعه است

خواستند با جنگ نرم از ترون ما را تهی کنند، مقاومت مردم آگاه در برابر جنگ نرم با هدایت داهیانه رهبر معظم انقلاب، پایداری در جهه مقاومت و بنیه عدلیه تکفیری‌ها پس‌های دیگری از سخنرانی فرمانده سپاهانور در این مراسم بود.در ادامه اجرای سرود توسط گروه تواجش و گروه هنری به مناسبت ایام مبارک دهه فجر انقلاب اسلامی و برگزاری سلیقه‌فرهنگی از برنامه‌های دیگران در مراسم بود.در خاتمه جهت زنده نگه‌داشتن یاد و خاطره شهدای والا مقام و آراج نهان به منازات اسوه‌های صبر و مقاومت از پندر گزارشید و الا مقام وحید نومی گزارا اولین سخنرانی با عنوان وزارت نفت همچنین کارکنان بازنشسته منطقه آذربایجان شرقی که پس از سال‌ها خدمت صادقانه به مردم شریف آذربایجان بازنشسته شدند، گفت: ما با الهادی لوح، تقدیر و تجلیل بعمل آمد.

### در آغاز سی و هشتمین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی تشریح شد

**قزوین** – **مسعود زارع** – برنامه‌های ویژه ایام دهه فجر انقلاب اسلامی، همزمان با سالروز ورود تاریخی حضرت امام(ره) به مینن اسلامی، در نیروگاه شهید چابقی آغاز شد. به گزارش روابط عمومی نیروگاه شهید رجایی، دبیر شورای فرهنگی شرکت در تشریح برنامه‌های ایام پیروزی انقلاب اسلامی در نیروگاه گفت: سالروز پیروزی انقلاب اسلامی گذشتۀ برای گرامیداشت یاد و خاطره ایام پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، برنامه‌هایی را در حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی تدارک دیده ایم که در طول این روزها و متناوب با رخدادهای این ایام برگزار می شود. موسی اصلی بیگی گفت: در نخستین روز ایام مبارک فجر و به مناسبت سالروز ورود تاریخی حضرت امام راحل(ره) به مینن اسلامی، از کارکنان به همنام ورد به نیروگاه با نواهای انقلابی و توزیع شیرینی استقبال شد و سپس همایش پیاپی روز با حضور مدیریت شرکت، مدیران و ۲۵۰ نفر از کارکنان برگزار شد که در پایان و به یاد روز پیروزی انقلاب در ۲۲ بهمن، ۲۲ نفر از میان شرکت کنندگان در همایش با انجام کشتی، حائز در یافت جایزه شدند. دبیر شورای فرهنگی نیروگاه در ادامه اظهار داشت: فاضلاری مناسب در محل‌های عمومی نیروگاه برای تداعی ایام انقلاب اسلامی با تلبیقات بینانی شامل آذین بندی، منب و نبر و اطلاعیه در تابلوهای اعلانات انجام شده است. همچنین پرشش نامه ی مسابقه ی فرهنگی، ۱۰۰ سول با محوریت قرآن کریم، نهج البلاغه، صبیحه فدایی، مفاتیح الجنان، احکام شرعی، تاریخ انقلاب اسلامی، مصرف بهینه انرژی، بلاغت غیرعمل و – در بین کارکنان خانواده‌ها توزیع شده است که برندگان این مسابقه در روز جشن انقلاب اسلامی معرفی خواهند شد. دبیر شورای فرهنگی نیروگاه در ادامه گفت: دیگر برنامه‌های پیش بینی شده ی این ایام، دیدار با خانواده معظم شهدای نیروگاه و سخنرانی امامان محترم جماعات انقلاب در باب ان ایام مبارک است که در طی این روزها انجام می شود. موسی اصلی بیگی در تشریح برنامه‌های ورزشی این ایام گفت: گرامیداشت ایام مبارک با برگزاری مسابقات ورزشی تحت عنوان جغد فجر در رشته‌های «فوتسال، والیبال، بسکتبال، تنیس روی میز، رابیل، برناب دارت، گلگشت، دوی نیمه استقامت، شطرنج و طباب کشتی» برنامه ریزی شده که هم اکنون در حال انجام است. دبیر شورای فرهنگی شرکت در تشریح برنامه‌های این ایام بیان داشت: همرا با برنامه‌های پیش بینی شده در این روزها، مراسم جشن انقلاب با هم با حضور کارکنان در روز سه شنبه ۱۹ بهمن در سالن آمفی تئاتر نیروگاه برگزار می شود که در این برنامه از هنرمندان منتخب کشور دعوت کرده ایم تا در اجرای برنامه‌های شاندر بازدارند. همچنین در طول این مراسم با تجلیل از خانواده‌های معظم شهیدان، یاد شهدای عزیز را گرامی



در این ایام مبارک است که در طی این روزها انجام می شود. موسی اصلی بیگی در تشریح برنامه‌های ورزشی این ایام گفت: گرامیداشت ایام مبارک با برگزاری مسابقات ورزشی تحت عنوان جغد فجر در رشته‌های «فوتسال، والیبال، بسکتبال، تنیس روی میز، رابیل، برناب دارت، گلگشت، دوی نیمه استقامت، شطرنج و طباب کشتی» برنامه ریزی شده که هم اکنون در حال انجام است. دبیر شورای فرهنگی شرکت در تشریح برنامه‌های این ایام بیان داشت: همرا با برنامه‌های پیش بینی شده در این روزها، مراسم جشن انقلاب با هم با حضور کارکنان در روز سه شنبه ۱۹ بهمن در سالن آمفی تئاتر نیروگاه برگزار می شود که در این برنامه از هنرمندان منتخب کشور دعوت کرده ایم تا در اجرای برنامه‌های شاندر بازدارند. همچنین در طول این مراسم با تجلیل از خانواده‌های معظم شهیدان، یاد شهدای عزیز را گرامی

در این ایام مبارک است که در طی این روزها انجام می شود. موسی اصلی بیگی در تشریح برنامه‌های ورزشی این ایام گفت: گرامیداشت ایام مبارک با برگزاری مسابقات ورزشی تحت عنوان جغد فجر در رشته‌های «فوتسال، والیبال، بسکتبال، تنیس روی میز، رابیل، برناب دارت، گلگشت، دوی نیمه استقامت، شطرنج و طباب کشتی» برنامه ریزی شده که هم اکنون در حال انجام است. دبیر شورای فرهنگی شرکت در تشریح برنامه‌های این ایام بیان داشت: همرا با برنامه‌های پیش بینی شده در این روزها، مراسم جشن انقلاب با هم با حضور کارکنان در روز سه شنبه ۱۹ بهمن در سالن آمفی تئاتر نیروگاه برگزار می شود که در این برنامه از هنرمندان منتخب کشور دعوت کرده ایم تا در اجرای برنامه‌های شاندر بازدارند. همچنین در طول این مراسم با تجلیل از خانواده‌های معظم شهیدان، یاد شهدای عزیز را گرامی

در این ایام مبارک است که در طی این روزها انجام می شود. موسی اصلی بیگی در تشریح برنامه‌های ورزشی این ایام گفت: گرامیداشت ایام مبارک با برگزاری مسابقات ورزشی تحت عنوان جغد فجر در رشته‌های «فوتسال، والیبال، بسکتبال، تنیس روی میز، رابیل، برناب دارت، گلگشت، دوی نیمه استقامت، شطرنج و طباب کشتی» برنامه ریزی شده که هم اکنون در حال انجام است. دبیر شورای فرهنگی شرکت در تشریح برنامه‌های این ایام بیان داشت: همرا با برنامه‌های پیش بینی شده در این روزها، مراسم جشن انقلاب با هم با حضور کارکنان در روز سه شنبه ۱۹ بهمن در سالن آمفی تئاتر نیروگاه برگزار می شود که در این برنامه از هنرمندان منتخب کشور دعوت کرده ایم تا در اجرای برنامه‌های شاندر بازدارند. همچنین در طول این مراسم با تجلیل از خانواده‌های معظم شهیدان، یاد شهدای عزیز را گرامی

حلقه چاه عمیق نموده که با تلاش همکاران و با حضور مسئولان وارد مدار بهره برداری شد. قهرمانی، اضافه کرد: عبق چاه ۱۰۲ متر و میزان آبدهی آن ۳۰۰ لیتر در ثانیه بوده است و برای حفر آن، ساخت اتاقک چاه و اصلاح و بازسازی دیوار محوطه بالغ بر ۳۰۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات مردم‌شیرکت برای آن هزینه شده است.

## اخبار

### بازدید وزیر جهادکشاورزی از طرح های جنگلکاری استان ایلام

**ایلام**– **خبرنگار فرصت امروز**– مهندس محمود جتئی وزیر جهاد کشاورزی و هیئت همراه از طرح های توسعه جنگل استان ایلام بازدید به عمل آوردند. به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخوانداری استان ایلام مهندس محمود جتئی وزیر جهاد کشاورزی در جریان این بازدید ضمن رضایت از کیفیت طرح های اجرایی مذکور اعلام داشتند استان ایلام با تولید سالانه بیش از ۶ میلیون اصله نهال استاندارد و با کیفیت در زمینه تولید نهال و توسعه جنگل کشور سرآمد و از استان های شاخص می باشد و اقدامات در خور توجهی انجام داده اند. دکتر احمدی مدیر کل منابع طبیعی و آبخوانداری استان گفت: طرح جنگلکاری مشارکتی بخش صالح آباد شهرستان مهرا با هدف بهبود معیشت خانوارهای دخیل در این طرح، افزایش مشارکت و حضور واقعی مردم در احیاء و توسعه جنگل‌های استان، حفظ و افزایش تنوع گونه‌های جنگلی و رسیدن به توسعه پایدار، توسعه و افزایش سطح جنگلیا و دستیابی به شاخص ده درصد جنگل نسبت به سطح کل کشور، کاهش شرب روبان آب، جلوگیری از سیلابها و در نتیجه افزایش بیلان تولید و حفاظت خاک و تغذیه سفره‌های آب زیرزمینی و کنترل فرسایش و رسوب، کاهش آلاینده ها و زیرکردها و ترسیب کربن و جلوگیری از فرایند بیابان زایی و با استفاده از گونه های بومی در استان اجرا شده است. لازم به ذکر است گونه های مورد استفاده در این طرح شامل: پسته خوراکی، پنه، خرما، کنار، بادام، عناب، اکالیپتوس و کپور (بعنوان بادشکن) و گیاهان دارویی مورد کاشت: تخمی، زرماری، آویشن، به لیمو، علف مار، گل ترگی، ارازینله می باشد.

### اجرای ۲۲ هزار مترمربع عملیات پیاده‌روسازی در سطح شهر



در مرغوب‌ترین مصالح و با هدف ساماندهی معابر و همچنین زیباسازی فضاهای شهری صورت پذیرفته است؛ به طوری که از ابتدای سال جاری تاکنون بالغ بر ۲۲هزار مترمربع پیاده‌روسازی در سطح مناطق مختلف شهری انجام شده است. وی اظهار داشت: عملیات بهسازی پیاده‌روهای شهری همواره در دستور کار این حوزه قرار داشته است و هدف از اجرای آن علاوه بر زیبایی‌منظر شهری، افزایش ایمنی در سطح معابر و کمک به بهبود عبور و مرور شهروندان می‌باشد. وی گفت: عملیات بازسازی و ساخت پیاده‌رو از جمله فعالیت‌های سالانه شهرداری در سطح مناطق گوناگون شهری است که به منظور تسهیل در تردد عابران صورت می‌پذیرد.

#### با توافق شهردار رشت و رئیس کمیته ملی المپیک:

### مسابقات المپیاد، سال آینده در بافت فرهنگی تاریخی مرکزی رشت برگزار می شود

**رشت**– **مهناز نووری** – محمود خسروی وفا ظهر سه شنبه دردیدار با شهردار رشت ضمن مذاکره در مورد برگزاری المپیاد کشتوری با مشارکت شهرداری رشت درهفته سلامت اسمال اظهار کرد: پیش از ساخت پیاده راه فرهنگی زیبایی شهربه دلیل ترافیک به چشم می‌آمد. وی با اظهار غافلگیری از مشاهده چهره جدید رشت بر لزوم استفاده بیشتر از ظرفیت‌های موجود تأکید کرد و گفت: از چهره جدید شیر می‌توان به عنوان کارت پستال استفاده کرد.رئیس کمیته ملی المپیک ضمن تبریک به شهروندان بابت اجرای چنین طرح‌های در بافت مرکزی شهر، این اقدام ارزشمندی را تحسین و تقدیر کرد. وی در گفت‌وگو با شهروندان آن به دلیل ترافیک نمی توانستند از ظرفیت و زیبایی‌های مرکز شهر بهره ببرند. در روز قابل استفاده شده و این موضوع مهم بود. هجادی تامل بسیاری دارد. خسروی وفا برگزاری برنامه‌های مختلف ملی را در بافت پیاده راه فرهنگی تاریخی مرکزی رشت خوشایند عنوان و تصریح کرد: مناسب سازی موجود در بستر شهری باید مورد استفاده آشنهائی دیگر قرار گیرد به گونه ای که معلولان جسمی و حرکتی نیز بتوانند از آن استفاده کنند. وی از برگزاری المپیاد کشتوری با مشارکت شهرداری رشت در سال آینده خبرداد و بیان داشت: طبق توافق با شهردار رشت این اتفاق در هفته سلامت سال جدید در بافت پیاده راه فرهنگی شهر رشت خواهد شد. در این دیدار " موسوی روزان " رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای شهر رشت نیز حضور داشت.

### در آغاز سی و هشتمین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی تشریح شد

**قزوین** – **مسعود زارع** – برنامه‌های ویژه ایام دهه فجر انقلاب اسلامی، همزمان با سالروز ورود تاریخی حضرت امام(ره) به مینن اسلامی، در نیروگاه شهید چابقی آغاز شد. به گزارش روابط عمومی نیروگاه شهید رجایی، دبیر شورای فرهنگی شرکت در تشریح برنامه‌های ایام پیروزی انقلاب اسلامی در نیروگاه گفت: سالروز پیروزی انقلاب اسلامی گذشتۀ برای گرامیداشت یاد و خاطره ایام پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، برنامه‌هایی را در حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی تدارک دیده ایم که در طول این روزها و متناوب با رخدادهای این ایام برگزار می شود. موسی اصلی بیگی گفت: در نخستین روز ایام مبارک فجر و به مناسبت سالروز ورود تاریخی حضرت امام راحل(ره) به مینن اسلامی، از کارکنان به همنام ورد به نیروگاه با نواهای انقلابی و توزیع شیرینی استقبال شد و سپس همایش پیاپی روز با حضور مدیریت شرکت، مدیران و ۲۵۰ نفر از کارکنان برگزار شد که در پایان و به یاد روز پیروزی انقلاب در ۲۲ بهمن، ۲۲ نفر از میان شرکت کنندگان در همایش با انجام کشتی، حائز در یافت جایزه شدند. دبیر شورای فرهنگی نیروگاه در ادامه اظهار داشت: فاضلاری مناسب در محل‌های عمومی نیروگاه برای تداعی ایام انقلاب اسلامی با تلبیقات بینانی شامل آذین بندی، منب و نبر و اطلاعیه در تابلوهای اعلانات انجام شده است. همچنین پرشش نامه ی مسابقه ی فرهنگی، ۱۰۰ سول با محوریت قرآن کریم، نهج البلاغه، صبیحه فدایی، مفاتیح الجنان، احکام شرعی، تاریخ انقلاب اسلامی، مصرف بهینه انرژی، بلاغت غیرعمل و – در بین کارکنان خانواده‌ها توزیع شده است که برندگان این مسابقه در روز جشن انقلاب اسلامی معرفی خواهند شد. دبیر شورای فرهنگی نیروگاه در ادامه گفت: دیگر برنامه‌های پیش بینی شده ی این ایام، دیدار با خانواده معظم شهدای نیروگاه و سخنرانی امامان محترم جماعات انقلاب در باب ان ایام مبارک است که در طی این روزها انجام می شود. موسی اصلی بیگی در تشریح برنامه‌های ورزشی این ایام گفت: گرامیداشت ایام مبارک با برگزاری مسابقات ورزشی تحت عنوان جغد فجر در رشته‌های «فوتسال، والیبال، بسکتبال، تنیس روی میز، رابیل، برناب دارت، گلگشت، دوی نیمه استقامت، شطرنج و طباب کشتی» برنامه ریزی شده که هم اکنون در حال انجام است. دبیر شورای فرهنگی شرکت در تشریح برنامه‌های این ایام بیان داشت: همرا با برنامه‌های پیش بینی شده در این روزها، مراسم جشن انقلاب با هم با حضور کارکنان در روز سه شنبه ۱۹ بهمن در سالن آمفی تئاتر نیروگاه برگزار می شود که در این برنامه از هنرمندان منتخب کشور دعوت کرده ایم تا در اجرای برنامه‌های شاندر بازدارند. همچنین در طول این مراسم با تجلیل از خانواده‌های معظم شهیدان، یاد شهدای عزیز را گرامی